08, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição
em Dívida Ativa nº (s) 80 7 22 029096-04, 80 6 21 219902-18, 80 6 22 098439-54, 80 6 21
170016-98, 80 7 21 020833-13, 80 7 21 060003-74, 80 7 21 047034-67, 80 6 21 065945-95, no
valor de R$ 179.743,34 (cento e setenta e nove mil setecentos e quarenta e três reais e trinta e
quatro centavos), atualizado até 07/08/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ZUCCA EMPREITEIRA LTDA -
ME - CNPJ: 13.405.773/0001-08, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e
não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m)